PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАУТСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июля  2020г. №39
село Шерауты

	ШУРУТ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«15» июль 2020ç. №39
Шурут ялě

О  снятии с регистрационного учета граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях

На основании протокола №04 от 08 июля 2020 года заседания комиссии по жилищным вопросам по Шераутскому сельскому поселению, руководствуясь п.12 Порядка ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 N 2  и в соответствии с п. 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса РФ, администрация Шераутского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

          1. В связи с нарушением одной из условий подпрограммы, а именно, не осуществление трудовой деятельности на территории сельского поселения, гр. Козлову Светлану Николаевну, 01.01.1964г.р., и гр. Сейхунова Миннефеима Минихалимовича, 29.10.1963 г.р., состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилом помещении и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений в рамках реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 года №598 снять с учета в  качестве нуждающихся в жилом помещении.
Глава Шераутского

сельского поселения

                  С.М. Маштанов